
Střední škola právní - Právní akademie, s.r.o.
Veřejnosprávní činnost (zaměření na mezinárodní vztahy)
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Všeobecná účetní
Knorr-Bremse Business Services
březen 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Účtování faktur a dobropisů pro evropské lokality skupiny Knorr-Bremse, komunikace s lokalitou,

spolupráce na závěrkových a reportingových operacích

Recepční
Ypsilon Golf Liberec
březen 2022 – únor 2023  1 rok 

Odbavení hráčů, příprava turnajů, rezervace ubytování, e-mailová a telefonická komunikace se zákazníky

Pracovnice podpory zákazníků
Megaknihy
září 2021 – září 2022  1 rok a 1 měsíc 

Sledování objednávek, e-mailová a telefonická komunikace se zákazníky, péče o zákazníky a řešení

požadavků

Servírka, Telefonistka
Pizza Free (brigáda při studiu)
červen 2019 – únor 2022  2 roky a 9 měsíců 

Přijímání a zadávání telefonických objednávek, obsluha příchozích hostů

Praktikantka - Administrativní pracovnice
Městský úřad Frýdlant (praxe při studiu)
květen 2018 – listopad 2019  1 rok a 7 měsíců 

Administrativa, korespondence, archivace dokumentů, práce s elektronickou spisovou službou, publikace

článků na webové stránky města Frýdlant

 774******  ane***@***.cz
 Rok narození 2000

Aneta P.

ID: 945561

Vzdělání

Praxe



španělština  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Týdenní jazykový kurz
Aktivní účast na konverzačních hodinách anglického jazyka s rodilými mluvčími ze států
Idaho a Oregon. Měla jsem možnost procvičit jazyk jak při formální dopolední výuce, tak i
neformálně při kempových aktivitách.
srpen 2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Četba knih v angličtině, cestování, vytrvalostní běh, kresba a malba, fotografování.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Fakturant/ka
Finanční účetní
Prodejce zájezdů
Průvodce
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Tlumočník, překladatel
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Raspenava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vseobecna-ucetni-recepcni-pracovnice-podpory-zakazniku-servirka-telefonistka-praktikantka-administrativni-pracovnice-zivotopis-945561

	Aneta P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


